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BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

e-Business / F619

ANGKA UTAMA, SE., MM.

MANAJEMEN / 61201

5 / 2SKS

-

-
34

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2023-03-30 eBusiness Introduction 19:02:55 21:30:27 18

2 2023-04-06 eBusiness Introduction 19:01:53 21:42:29 18

3 2023-04-13 Chapter-2 eBusiness in the electronic age 19:05:31 21:38:25 20

4 2023-04-20 Chapter-2 : eBusiness in the electronic age 19:05:06 21:38:26 18

5 2023-05-25 UTS eBusiness kelas F5.19 & F6.19 19:00:00 21:30:00 28

6 2023-06-02 Chapter 8ab: communicating in ebusiness 19:00:56 21:30:59 30

7 2023-06-09 Chapter 8ab: Communicating in eBusiness 19:03:49 21:30:04 31

8 2023-06-16 Chapter 8cd: communicating in eBusiness 19:04:40 21:30:10 31

9 2023-06-22 Bab 5 & 6 : Using marketing databases in eBusiness and the ethics environment in eBusiness 19:00:20 21:31:49 30

10 2023-06-23 Chapter 8cd: communicating in Business 19:05:51 21:30:00 30

11 2023-06-29 Chapter 5&6: Using Marketing databases in eBusiness & ethics  and law in ebusiness 19:00:22 21:30:19 31

12 2023-06-30 Chapter 8ef: Communicating in ebusiness 19:00:26 21:30:24 31

13 2023-07-06 Chapter 8: eCommerce a global overview 19:00:27 21:35:19 31



14 2023-07-07 Chapter 8ef: communicating in ebusiness 19:01:11 21:30:29 31

15 2023-07-13 Chapter 8: eCommerce a global overview 19:00:42 21:35:22 31

16 2023-07-19 UAS eBusiness kelas F6.19 dan F5.19 Kamis, 27 Juli 2023, (19:00-21:00) 19:00:12 21:30:38 31

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

e-Business / F619

ANGKA UTAMA, SE., MM.

MANAJEMEN

5 / 2SKS

-

-
34

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2023-03-30 2023-04-06 2023-04-13 2023-04-20 2023-05-25 2023-06-02 2023-06-09 2023-06-16 2023-06-22 2023-06-23 2023-06-29 2023-06-30 2023-07-06 2023-07-07 2023-07-13 2023-07-19 Jml

1 2017511189 ESPRANSA AMELIA NUR OKTAVIANI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

2 2018511239 REVI DESTRIYANA A A A A H H H H A H H H H H H H 11

3 2018511324 ISLAH FARADISIA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

4 2019511005 BOY ERTO SAKTI A A A A A A H H H A H H H H H H 9

5 2019511032 NURHOLIS H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511174 ANDRIYANSYAH A A A A A H H H H H H H H H H H 11

7 2019511192 PURNAMA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511196 BEZTY DAYJINGGA BTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

9 2019511219 DEWI SONIAWATI H H H A H H H H H H H H H H H H 15

10 2019511223 RIFA ATIN NISA A A H H H H H H H H H H H H H H 14

11 2019511253 MILAWATI A A A A H H H H H H H H H H H H 12

12 2019511254 SELVI KOMALASARI A A A A A H H H H H H H H H H H 11

13 2019511259 RAMADHAN KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511279 REYNA NUR RAMANDANTI A A A A H H H H H H H H H H H H 12

15 2019511288 EN VIAN DWI RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511293 SITI ROSITA H H H A H H H H H H H H H H H H 15

17 2019511298 ASSYFA A A A A H H H H H H H H H H H H 12



18 2019511301 WISNU MUBAROKAH A A A A H H H H H H H H H H H H 12

19 2019511335 LUTHFIKA HIBBANI UTOMO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2019511336 NOVA VERONIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511350 ANANG SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511352 SEPTIA PUTRI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

23 2019511356 SUPRIYANTO A A A A H H H H H H H H H H H H 12

24 2019511357 VERA LISDIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511362 IRPAN RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511387 NURANI H H A A H H H H H H H H H H H H 14

27 2019511392 TOTO AHMAD WITARSA A A H H A A A A A A A A A A A A 2

28 2019511479 JULI MEGAWATI A A H H H H H H H H H H H H H H 14

29 2019511492 INDRI OKTAVIANI H H A A H H H H H H H H H H H H 14

30 2019511493 SINTIA AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

31 2019511494 SITI ANISA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

32 2019511504 OKY WARDANINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16

33 2019512178 ARI SUGENG RIZKIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

34 2021522379 NINA YAROH A A A A H H H H H H H H H H H H 12

Dosen,

ANGKA UTAMA, SE., MM.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

e-Business / F619

ANGKA UTAMA, SE., MM.

MANAJEMEN

5 / 2SKS

-

-

34

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511189 ESPRANSA AMELIA NUR OKTAVIANI 0 0 0 0 0

2 2018511239 REVI DESTRIYANA 69 0 0 93 40 D

3 2018511324 ISLAH FARADISIA 0 0 0 0 0

4 2019511005 BOY ERTO SAKTI 56 80 80 90 82 A-

5 2019511032 NURHOLIS 100 89 94 95 94 A

6 2019511174 ANDRIYANSYAH 69 0 0 93 40 D

7 2019511192 PURNAMA SARI 100 95 100 95 97 A

8 2019511196 BEZTY DAYJINGGA BTARI 100 90 100 92 94 A

9 2019511219 DEWI SONIAWATI 94 88 100 96 94 A

10 2019511223 RIFA ATIN NISA 88 88 95 95 92 A

11 2019511253 MILAWATI 75 35 93 90 70 B

12 2019511254 SELVI KOMALASARI 69 98 50 94 85 A-

13 2019511259 RAMADHAN KURNIAWAN 100 88 96 95 94 A

14 2019511279 REYNA NUR RAMANDANTI 75 99 100 96 96 A

15 2019511288 EN VIAN DWI RAHAYU 100 88 100 95 95 A

16 2019511293 SITI ROSITA 94 95 100 94 96 A

17 2019511298 ASSYFA 75 95 100 96 95 A

18 2019511301 WISNU MUBAROKAH 75 88 95 95 91 A



19 2019511335 LUTHFIKA HIBBANI UTOMO 100 65 100 92 85 A-

20 2019511336 NOVA VERONIKA 100 96 95 93 96 A

21 2019511350 ANANG SAPUTRA 100 93 100 92 95 A

22 2019511352 SEPTIA PUTRI 88 95 100 96 96 A

23 2019511356 SUPRIYANTO 75 99 100 95 96 A

24 2019511357 VERA LISDIANA 100 97 98 95 97 A

25 2019511362 IRPAN RAMADAN 100 90 100 96 96 A

26 2019511387 NURANI 88 95 99 92 95 A

27 2019511392 TOTO AHMAD WITARSA 13 92 0 0 34 E

28 2019511479 JULI MEGAWATI 88 95 100 94 95 A

29 2019511492 INDRI OKTAVIANI 88 95 99 90 94 A

30 2019511493 SINTIA AGUSTIN 100 94 93 95 95 A

31 2019511494 SITI ANISA 100 97 100 96 98 A

32 2019511504 OKY WARDANINGRUM 100 90 100 92 94 A

33 2019512178 ARI SUGENG RIZKIANTO 100 99 100 95 98 A

34 2021522379 NINA YAROH 75 97 95 93 93 A

Dosen,

ANGKA UTAMA, SE., MM.


